



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1)

Název společnosti:: Obec Nezdenice
Sídlo: Nezdenice č. 72, PSČ 687 32
IČ: 00291161
Zastoupená: Mgr. Libuší Bídovou, starostkou obce

Na straně jedné jako **objednatel**
(dále jen „objednatel“)

a

2)

Název společnosti: Jana Jandásková TONJA okrasné zahradnictví
Sídlo společnosti: Solná cesta 122, 686 01 Uherské Hradiště - Sady
IČO: 64514846
Bankovní spojení: ČSOB Uherské Hradiště
Číslo účtu: 123937477/0300
Tel./e-mail: 572 578 891/ info@tonja.cz
Zastoupená: Janou Jandáskovou

Na straně druhé jako **zhotovitel**
(dále jen „zhotovitel“)

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele dílo: PŘÍRODNÍ HŘIŠTĚ PRO NEZDENICKÉ SVIŠTĚ.
2. Předmětem smlouvy je realizace dětského hřiště v přírodním stylu v obci dle projektové dokumentace v rozsahu a specifikaci dle položkových rozpočtů a domluvy s objednatelem.



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií

III. DOBA PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo v následujících termínech:

Termín zahájení realizace díla: od 15. 7. 2014
Termín dokončení realizace díla: nejpozději do 10. 10. 2014

2. Zhotovitel může provést a dokončit dílo ještě před termínem ukončení a objednatel je povinen provedené dílo převzít i před dohodnutým termínem, pokud dílo bude řádně provedeno v souladu s projektem.

IV. CENA DÍLA, SPLATNOST A FAKTURACE

1. Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli odsouhlasenou cenu: dle přílohy č. 1, která je stanovena dohodou a předběžně činí:

Cena bez DPH: 649.983,- Kč

DPH 21 %: 136.497,- Kč

Cena vč. DPH: 786.480,- Kč

2. Změna dohodnuté ceny je možná pouze na základě písemné dohody objednatele a zhotovitele. Fakturace bude provedena na základě skutečně použitého množství rostlin, pomocného materiálu, jiných dodávek a hodin nutných k provedení díla. Cena bude upravena podle zápisu ve stavebním deníku, který schvalují obě smluvní strany. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli.

V. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže je řádně dokončeno v souladu s projektem a podmínkami sjednanými v této smlouvě. Přejímací řízení se uskuteční nejpozději do 10 dnů od oznámení ukončení díla zhotovitelem. O převzetí díla pořídí smluvní strany písemný protokol, který bude obsahovat případný soupis vad a nedodělků s uvedením termínu odstranění.

VI. KVALITA DÍLA

1. Zhotovené dílo musí odpovídat projektu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií

2. Zhotovitel si ponechá jeden výtisk projektu pro případné dosadby, konzultace a posuzování reklamací.
3. Na dílo poskytuje zhotovitel záruku ve výši **72 měsíců**, která počíná běžet dnem konečného předání díla, dle čl. IV. Jakékoliv změny či příznaky chorob na rostlinách musí objednatel oznámit zhotoviteli, který doporučí případné opatření či odborný zásah.
4. Zhotovitel se zavazuje udržovat čistotu a pořádek na pracovišti a veškeré odpady třídit a likvidovat v souladu se zákonem 185/2001 Sb. O odpadech a jeho prováděcích vyhlášek v platném znění.
5. Zhotovitel neodpovídá za škody v případě nedodržení technologického postupu údržby zeleně, požárů, záplav, krupobití, ekologického znečištění, mechanického poškození, extrémních výkyvů teplot.

VII.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. V ceně díla je zahrnuta i doprava potřebného materiálu na místo zhotovení díla, kontrola prací a výsadby během provádění díla a případná doporučení na pěstební péči.
2. Objednatel poskytne potřebnou součinnost při realizaci díla, a to zejména, že umožní bezproblémový přístup pracovníků zhotovitele na plochu po celou dobu realizace díla.
3. V případě, že realizací díla vznikne na majetku objednatele škoda, je zhotovitel zavázán k její náhradě.
4. Objednatel nenese odpovědnost za věci v majetku zhotovitele, které k realizaci díla či v souvislosti s ní vnese zhotovitel na pozemky objednatele.
5. Zhotovitel se zavazuje, že objednatel se seznámí se zásadami správné pěstební péče o zhotovené dílo.

VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ke změně, doplnění či rozšíření této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, které musí být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.



OPERACNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií

V Nezdenicích dne 4. 8. 2014

Uherském Hradišti dne 8. 8. 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Jana JANDÁSKOVÁ
FIA OKRASNÉ ZAHRADNICTVÍ
Společnost 122
688 01 Uh. Hradiště - Sady
IČO: 645 14 846
DIČ: CZ6062160269
tel./fax: 572 578 891 ①

Akce:	PŘÍRODNÍ HŘIŠTĚ PRO NEZDENICKÉ SVIŠTĚ
Objednatel:	Obec Nezdenice

Rostlinný materiál:

LISTNATÉ KEŘE				
Amelanchier lamarckii 200/250	4	ks	2 400,00 Kč	9 600,00 Kč
Buddleja davidii 'Summer Beauty' 25/30	3	ks	130,00 Kč	390,00 Kč
Buddleja davidii 'White Profusion' 25/30	3	ks	130,00 Kč	390,00 Kč
Caryopteris x clandonensis 'Grand Blue' 20/25	20	ks	130,00 Kč	2 600,00 Kč
Cornus alba 'Elegantissima' 40/50	6	ks	125,00 Kč	750,00 Kč
Cornus sanguinea 'Midwinter Fire' 30/40	5	ks	420,00 Kč	2 100,00 Kč
Forsythia x intermedia 'Goldrausch' 25/30	14	ks	130,00 Kč	1 820,00 Kč
Hamamelis intermedia 'Diane' 40/50	3	ks	480,00 Kč	1 440,00 Kč
Hydrangea paniculata 'Pinky Winky' 40/60	10	ks	420,00 Kč	4 200,00 Kč
Hypericum 'Hidcote' 20/25	36	ks	125,00 Kč	4 500,00 Kč
Prunus cerasifera 'Nigra' 150/175	3	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Sambucus nigra 'Black Lace' 20/25	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
Spiraea cinerea 'Grefsheim' 20/25	20	ks	115,00 Kč	2 300,00 Kč
Syringa microphylla 'Superba' 100/125	8	ks	1 150,00 Kč	9 200,00 Kč
Viburnum opulus 'Roseum' 90/100	5	ks	1 180,00 Kč	5 900,00 Kč
Viburnum plicatum 'Mariesii' 50/80	5	ks	1 200,00 Kč	6 000,00 Kč
Vinca minor 10/15	48	ks	42,00 Kč	2 016,00 Kč
Weigela 'Eva Rathke' 20/25	10	ks	190,00 Kč	1 900,00 Kč
TRVALKY				
Aster dumosus 'Anneke'	10	ks	45,00 Kč	450,00 Kč
Bergenia cordifolia 'Purpurea'	12	ks	45,00 Kč	540,00 Kč
Coreopsis verticillata	16	ks	55,00 Kč	880,00 Kč
Echinacea purpurea 'Ruby Giant'	10	ks	55,00 Kč	550,00 Kč
Fragaria vesca 'Rujana' - měsíční jahody	130	ks	40,00 Kč	5 200,00 Kč
Kniphofia uvaria 'Grandiflora'	10	ks	85,00 Kč	850,00 Kč
Lavandula angustifolia 'Hidcote'	30	ks	65,00 Kč	1 950,00 Kč
Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	12	ks	45,00 Kč	540,00 Kč
Salvia nemorosa 'Ostfriesland'	14	ks	45,00 Kč	630,00 Kč
Sedum spectabile 'Brillant'	14	ks	45,00 Kč	630,00 Kč
OKRASNÉ TRAVINY				
Deschampsia caespitosa 'Goldtau'	36	ks	45,00 Kč	1 620,00 Kč
Miscanthus sinensis 'Morning Light'	30	ks	80,00 Kč	2 400,00 Kč
Pennisetum alopecuroides	14	ks	95,00 Kč	1 330,00 Kč
BYLINKY - bylinková spirála				
Allium schoenoprasum	30	ks	45,00 Kč	1 350,00 Kč
Lavandula angustifolia	42	ks	45,00 Kč	1 890,00 Kč
Matricaria recutita	36	ks	45,00 Kč	1 620,00 Kč
Melissa officinalis	36	ks	45,00 Kč	1 620,00 Kč
Mentha piperita	12	ks	45,00 Kč	540,00 Kč
Ocimum basilicum	24	ks	45,00 Kč	1 080,00 Kč
Origanum vulgare	36	ks	45,00 Kč	1 620,00 Kč
Salvia officinalis	12	ks	45,00 Kč	540,00 Kč
Satureja montana	36	ks	45,00 Kč	1 620,00 Kč
Thymus vulgaris	42	ks	45,00 Kč	1 890,00 Kč
POPÍNAVKY				
Clematis montana 'Rubens' 40/50	10	ks	240,00 Kč	2 400,00 Kč
JARNÍ CIBULOVINY - drobnokvěté	100	ks	10,00 Kč	1 000,00 Kč
OVOCNÉ DŘEVINY				
OVOCNÉ STROMY - vysokokmeny				

Cydonia oblonga 'Vranja' 12/14	1	ks	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Hrušeň 'BOHEMICA' 10/12	1	ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Jabloň 'RUBINOLA' 10/12	1	ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Mespilus germanica 'Westerveld' 12/14	1	ks	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
Slivoň 'ČAČANSKÁ RODNÁ' 10/12	1	ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Třešeň 'KORDIA' 10/12	1	ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
OVOCNÉ KEŘE - kontejnerované				
Aronia melanocarpa 'Nero' 30/40	6	ks	250,00 Kč	1 500,00 Kč
Ostružiník 'TRIPLE CROWN' 40/50	10	ks	125,00 Kč	1 250,00 Kč
Ztrátové 3%				3 677,88 Kč
Celkem Kč bez DPH				126 273,88 Kč

Práce:

Skopnutí stávajícího travního drnu	160	m2	26,50 Kč	4 240,00 Kč
Chem.odplevelení totálním herbicidem vč.materiálu	300	m2	5,50 Kč	1 650,00 Kč
Kultivace půdy	460	m2	25,00 Kč	11 500,00 Kč
Jamky s 50 % VP 0,01 m3	600	ks	8,00 Kč	4 800,00 Kč
Jamky s 50 % VP 0,02 m3	253	ks	14,00 Kč	3 542,00 Kč
Jamky s 50 % VP 0,125 m3	30	ks	92,00 Kč	2 760,00 Kč
Jamky s 50 % VP 0,4 m3	6	ks	250,00 Kč	1 500,00 Kč
Hnojení rostlin	235	ks	0,80 Kč	188,00 Kč
Výsadba dřev bal rov d 0,10 m	600	ks	8,00 Kč	4 800,00 Kč
Výsadba dřev bal rov d 0,20 m	253	ks	15,00 Kč	3 795,00 Kč
Výsadba dřev bal rov d 0,30 m	30	ks	52,00 Kč	1 560,00 Kč
Výsadba dřev bal rov d 0,50 m	6	ks	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Výsadba jarních cibulovin	100	ks	5,00 Kč	500,00 Kč
Instalace mulčovací textilie	500	m2	19,00 Kč	9 500,00 Kč
Mulčování rostlin tl.10cm	340	m2	21,00 Kč	7 140,00 Kč
Kotvení stromů třemi kůly	4	ks	139,00 Kč	556,00 Kč
Dovoz vody pro závlaku	6	m3	494,00 Kč	2 964,00 Kč
Zalití rostlin vodou po výsadbě	6	m3	167,00 Kč	1 002,00 Kč
Zpevnění svahu odkory vč.materiálu	280	m2	55,00 Kč	15 400,00 Kč
Instalace budek, krmítek a dalších drobných doplňků	10	hod	240,00 Kč	2 400,00 Kč
Uložení soliterních kamenů	50	hod	360,00 Kč	18 000,00 Kč
Instalace pískovcové drti	120	m2	75,00 Kč	9 000,00 Kč
Zhotovení bylinkové spirály	25	hod	360,00 Kč	9 000,00 Kč
Zapuštění skleněných desek do svahu	6	hod	240,00 Kč	1 440,00 Kč
Instalace dřevěných ježků a brouků	4	hod	240,00 Kč	960,00 Kč
Instalace kmenů stromů	12	hod	240,00 Kč	2 880,00 Kč
Instalace vrbičkového tunelu a iglů	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Instalace dřevěného hada k sezení	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Instalace kompostéry	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Instalace plast.lemů Diamond vč.materiálu	210	m	210,00 Kč	44 100,00 Kč
Odvoz odpadu	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Přesun hmot pro sad.účely	1	kpl	37 000,00 Kč	37 000,00 Kč
Celkem Kč bez DPH				226 877,00 Kč

Materiál:

Substrát na okrasné dřeviny 50l	150	ks	100,00 Kč	15 000,00 Kč
Substrát do bylinkové spirály 50l	40	ks	105,00 Kč	4 200,00 Kč
Silvamix - tabletové hnojivo - 3ks/keř, 5ks/strom	645	ks	2,50 Kč	1 612,50 Kč
Kotvící kůly	18	ks	95,00 Kč	1 710,00 Kč
Dřevěné překlady	18	ks	35,00 Kč	630,00 Kč
Úvazky	18	m	16,00 Kč	288,00 Kč

Juta na obal kmene	18	m	24,00 Kč	432,00 Kč
Pískovcový kámen do bylinkové spirály - hakliky	3	m3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Pískovcový kámen soliterní	15	m3	4 500,00 Kč	67 500,00 Kč
Pískovcová drť 16/32	8	m3	850,00 Kč	6 800,00 Kč
Mulčovací textilie	500	m2	9,00 Kč	4 500,00 Kč
Mulčovací kůra bigbal 2,5m3	30	m3	1 500,00 Kč	45 000,00 Kč
Dřevěný kompostér "Hadník" 3*3*0,75m	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Skleněné pozorovací desky - život pod zemí	3	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Kmeny stromů - volně položené	5	ks	1 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Roští na úkryt ježků a dalších živočichů	1	kpl	400,00 Kč	400,00 Kč
Vrbičkové teepe - iglů h 2m, průměr 4m	1	ks	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Vrbičkový tunel - h 1,5m, š 1,5m	1	ks	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
HAD - kruhová dětská lavička, průměr 4m	1	ks	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Pítko pro hmyz, motýly a ptáčky - nerez	3	ks	6 200,00 Kč	18 600,00 Kč
Krmítko pro ptáčky (Cydonia, Mespilus, Tilia)	3	ks	320,00 Kč	960,00 Kč
Budka pro ptáčky	3	ks	590,00 Kč	1 770,00 Kč
Budka pro netopýry	2	ks	620,00 Kč	1 240,00 Kč
"Hotel" pro motýly	1	ks	660,00 Kč	660,00 Kč
"Hotel" pro hmyz	1	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
Brouk dřevěný - délka 100cm (střevlík)	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Brouk dřevěný - délka 100cm (roháč)	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Budka pro ptáčky	1	ks	170,00 Kč	170,00 Kč
Čmelákovník	2	ks	380,00 Kč	760,00 Kč
Ježek dřevěný - 47*47*105cm (dub)	2	ks	11 000,00 Kč	22 000,00 Kč
Celkem Kč bez DPH				296 832,50 Kč

CELKOVÁ BILANCE

ROZPOČET CELKEM bez DPH	649 983 Kč
21 % DPH	136 497 Kč
ROZPOČET CELKEM s DPH	786 480 Kč

Jana JANDÁSKOVÁ
TONJA OKRASNÉ ZAHRADNICTVÍ

 Solná cesta 122
 686 01 Uh. Hradiště - Sady
 IČO: 645 14 846
 DIČ: CZ6062160269
 tel./fax: 572 578 891

